
ODZIEŻ
I AKCESORIA BHP

QUICK DRY SUPER LIGHTTHERMAL
REGULATING

INSULATED

NOVINKA

PÁNSKÁ BUNDA
ARTUR

prošívaná polyamidová bunda
syntetické peří
tepelná izolace
elastické lemy v pase a na rukávech
stojáček
chránič brady na zipu
oboustranný zip YKK na přední straně
2 kapsy v pase se zipem YKK
možnost personalizace: výšivky a nášivky 
k dispozici v 2 variantách
barvy - tmavě modrá a černá
cat. I, ISO 13688

Popis

Nabízíme lehkou a praktickou, přechodovou prošívanou bundu ARTUR
od firmy STALCO, ideální pro chladnější dny. Vysoká gramáž výplně 
zajišťuje vynikající tepelnou izolaci. Je vhodná na oblékání jak 
samostatně, tak pod bundu či vestu. Díky moderním technologiím a 
preciznímu zpracování poskytuje pohodlí, teplo a odolnost. Bunda je k 
dispozici ve dvou elegantních barvách: černé a tmavě modré. Je vhodná 
jak pro práci v nižších teplotách, tak pro každodenní oblékání. Bunda Artur 
je velmi dobrým reklamním médiem. Prázdná místa na hrudi, krku nebo 
rukávech jsou záměrně ponechána k případné personalizace bundy 
pomocí výšivek. Je ideální pro firmy a týmy.

Materiály a vzhled
Díky použitým polyamidovým materiálům je bunda lehká a zároveň 
odolná. Navíc má módní střih, takže vždy vypadá upraveně a 
profesionálně. Výplň ze syntetického peří poskytuje vysokou tepelnou 
izolaci, rychle schne a velmi snadno se udržuje. Díky použití moderních 
technologií se bunda nemačká a peří zůstává na svém místě.

Dopasování
Bunda je na zápěstích a v pase pruženkou, což zaručuje pohodlné 
přizpůsobení postavě, inspirované sportovním a ležérním oblečením. 
Vysoký stojáček účinně chrání krk před větrem a chladem. Ochranná léga 
chránící bradu navíc chrání pokožku krku a brady před kontaktem se 
zipem.

Kapsy a zipy
Odolný zip YKK na přední straně je chráněn proti prachu a poškození, s 
plochou přední stranou pro dodatečnou ochranu. Bunda ARTUR má v 
úrovni pasu dvě kapsy, které se zapínají na silné zipy YKK, které jsou 
užitečné pro zahřátí rukou a uložení potřebných drobností.

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

 

100 % nylonHlavní materiál: 
Výplň 100 % polyester: 

300 g/m2Gramáž:
100% nylonPodšívka:

tm
av

ě 
m

od
rá

če
rn
á

 

skelln
Psací stroj
RYCHLESCHNOUCÍ

skelln
Psací stroj
TEPELNÁREGULACE

skelln
Psací stroj
SUPER LEHKÁ

skelln
Psací stroj
ZATEPLENÁ

skelln
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY




